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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA FUSHE-ARREZ
KESHILLI
NESUL L, Prot Fushe- Arrez Qb /(0/2024
VENDIM
Nr.. S0 daté. 30 /0312024
“Pér

ndarjené dhe pérdorimin e fondit t& kushtézuar t¢ Emergjencave Civile pér , ndérhyrjen
emergjente né rikonstruksionin e rrugés auto te fshati Dardhe Njesia Administrative
Blerim, rikonstruksionin e murit mbajte prane Cerdhes se femijeve Fushe-Arrez dhe blerje
paisjesh per MZSH-né.

Késhilli i Bashkisé n& mbledhjen e tij jasht rradhe t& datés 30.09.2024 dhe Bazuar né ligjin or.
139/2015 “Pér Vetéqgeverisjen vendore”, t& ndryshuar, neni 29, Ligjit nr. 10712016 “Pér Prefektin
¢ Qarkut”, Ligjit nr. 45/2019 “Pér mbrojtjen civile”, neni 30, shkronja “gi”, VKM nr. 414 daté
08.072021 “Pér miratimin e procedurave dhe kritereve & ndarjes dhe t& pérdorimit t fondit té
kushtézuar t& Buxhetit t& shteti pée Mbrojtjen civile”, si dhe VKM Nr. 290 daté 17.05.2023 “Pér
njé ndryshim n& Vendimin Nr. 414 date 08.07.2021 “Pér miratimin e procedurave dhe kritereve &
ndarjes dhe t& pérdorimit t& fondit t& kusht&zuar t& Buxhetit t& shteti pér Mbrojtjen Civile” si dhe
né kerkesen Nr. Extra daté 13.09.2024 t& Njesisé¢ Administrative Dardhe “Kérkes pér ndérhyrje
ne rrugen auto rurale Dardh” dhe ne kerkesen e Drejtorise se Sherbimeve Fushe- Arrez Nr.2709
Date 28/08/2024 “Kérkesé pér nderhyrje urgjente ne rikonstruksionin ¢ murit prane Cerdhes se
femijeve Fushe-Arrez”si dhe ne kerkesen Nr. 2281 date 16.07.2024 te MZSH-se per blerje paisjesh

pas diskutimeve :

YENDOSI:

1. Shpémdarjen e fondeve me kod produkti 91707AG nga programi 10910 né vierén, 1 000
000 (nje miljon leke), me objekt “Devijim i e rrugés auto fshati Dardhe, Njesia
Administrative Blerim per shkak te rreshqitjes te demtuar nga shirat e réné€ me daté
06.09.2024, ne territorin ¢ Bashkise Fushe-Arrez”, nga fondi i emergjencave civile e cila
sistemohet ne grup, titull kapitull dhe artikull 17-10910-01-604 shuma prej 1 000 000
(nje miljon leke) | |

2. Shpérmdarjen e fondeve me kod produkti 91707AG nga programi 10910 n€ vlerén, 400
000 (katerqind mije leke), me objekt “Ndertim muri mbajtes Cerdhja e femijeve Fushe-
Arrez”, nga fondi i emergjencave civile e cila sistemohet ne grup, titull kapitull dhe
17-10910-01-604 shuma prej 400 000 (katerqind mije leke), leke

3. Shpémdarjen e fondeve me kod produkti 91707AG nga programi 10910 né vlerén,
284352 (dyqind e tetedhjete e kater mije ¢ treqind e pesedhjet e dy), me objekt “Blerje
paisjesh pér MZSH-n&”, nga fondi i emergjencave civile ¢ cila sistemohet ne grup,
titull, kapitull dhe artikull 17-10910-01-604 shuma prej 884352 leke




4. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria ¢ Sherbimeve Publike, Sektori
Emergjencave Cicile dhe i Finances, Njcsia ¢ Prokurimeve Publike.

Ky vendim u miratua me 10 vota pro
Vota kundér 0 vota
Vota abstenim 0 vota

Ky vendim u zbardh me datén Jf / (D /2024

SEKRETARI KRYETARI

Tom CURRI
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